
#129342# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показанr51 
номер прибора, 

счётчика Гкал 1 

00119980 20.05.20~5 
Количество 

тепловой 
1245,595 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
384,451 

энергии, 

система 2 
с 

' . , . 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.04.2025 по 20.05.2025 

Детский Сад № 123, МАДОУ 
Куйбышева 139, Калининград 
6492 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

20.04.2025 

1232,189 13.406 

377,528 6.923 

Подпись исполнителя 



#129020# Отчёт за период с 20.04.2025 по 20.05.202 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

6492 
4449 , 
ВКТ-7 

00119980 
Г , 
23.05.2025 

в едомость J :,егистрации парамеТ1 :,ов: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, d'/3, 
ос Гкал Гкал м3 м3 м3 

21.04.2025 - о о 0,76 о о 

22.04.2025 - о о 0,75 0'' о 

23.04.2025 - о о 0,03 о о 

24.04.2025 - о о 0,03 о. о 

25.04.2025 - о о 0,03 о ! о 

26.04.2025 - о о 0,73 о. .·о 

27.04.2025 - о о 0,02 о . · О 

28.04.2025 - о о 0,03 о . о 

29.04.2025 - о о 0,7 о о 

30.04.2025 - о о 0,71 о о 

01.05.2025 - о о 0,71 о о 

02.05.2025 - о о 0,03 о о 

03.05.2025 - о о 0,03 о о 

04.05.2025 - о о 0,71 о о 

05.05.2025 - о о 0,7 о о 

06.05 .2025 - о о 0,7 о о 

07.05.2025 - о -0,001 0,71 о -0,01 
08.05.2025 - 1,628 о 91,79 90,06 о 

09.05.2025 - о о 0,7 о о 

10.05.2025 - 0,067 о 3,97 3,89 о 

11.05.2025 - о о 0,7 о о 

12.05.2025 - 0,539 о 28,7 27,73 о 

13 .05.2025 - 1,697 о 90,75 89,31 о 

14.05.2025 - 1,628 о 91,79 90,06 о 

15.05.2025 - 1,586 о 90,52 88,6 о 

16.05.2025 - 0,064 о 3,83 3,74 о 

17.05.2025 - 1,592 о 91,62 89,65 о 

18.05.2025 - 1,571 о 91,49 89,55 о 

19.05.2025 - 1,545 о 91,85 89,87 о 

20.05.2025 - 1,489 о 86,78 84,88 о 

Итого: - 13,406 -0,001 771,87 747,34 -0,01 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто :,ов: 

dMl , 
т 

0,76 
0,75 
0,03 
0,03 
0,03 
0,73 
0,02 
0,03 
0,7 

0,71 
0,71 
0,03 
0,03 
0,71 
0,7 
0,7 

-0,01 
90 
0,7 

3,89 
0,7 

28,28 
89,02 

90 
88,79 
3,76 

89,88 
89,71 
90,06 
85,1 

756,55 

dM2, 
т 

о 

о 
о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

89,1 
о 

3,85 
о 

27,55 
88,37 
89,1 

87,66 
3,7 

88,69 
88,59 
88,91 
84,01 

739,53 

dM3, dMg, dТNar, 
т т 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

720 час. 
488 час. 

ч 

24 
24 
1 
1 
1 

24 
1 
1 

24 
24 
24 
1 
1 

24 
24 
24 
-1 
24 
24 
1 

24 
24 
24 
24 
24 
1 

24 
24 
24 
24 

488 

Дата Q,Гкал Vl,м3 V2, м3 
V3, 

Мl,т М2,т 
М3, 

м3 т 

20.04.2025 1232,189 72050,12 70628,11 0,01 70383,03 69653,28 о 

20.05.2025 1245,595 72821,99 71375,45 о 71139,58 70392,81 о 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dTtn, 
TekErr, 

ч 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

-1 о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

-1 -

'. 

tl, t2, 
td, 

pl, р2, 
ос ос МПа МПа 

21 20,4 0,66 0,7 0,7 
20,4 19,8 0,56 0,7 0,7 
20,1 19,4 0,71 0,7 0,7 
16,2 16,7 -0,52 0,7 0,7 
16,3 16,7 -0,4 0,7 0,7 

,18,5 18 0,54 0,7 0,7 
116,4 16,4 0,05 0,7 0,7 
116,3 16,8 -0,51 0,7 0,7 
116,8 16,8 о 0,7 0,7 
117,1 16,9 0,24 0,7 0,7 
117,6 17 0,57 0,7 0,7 
116,3 16,3 0,07 0,7 0,7 
117,7 17 0,7 0,7 0,7 
1 17 16,8 0,13 0,7 0,7 
116,7 16,7 0,02 0,7 0,7 
116,4 16,3 0,08 0,7 0,7 
16,7 16,4 0,37 0,7 0,7 
65,7 47,6 18,1 4 0,7 0,7 
16,3 15,8 0,46 0,7 0,7 
66,2 49 17,16 0,7 0,7 
16;2 15,7 0,47 0,7 0,7 

154,8 36,1 18,74 0,7 0,7 
165,4 46,3 19,1 0,7 0,7 
65,7 47,6 18,14 0,7 0,7 
65 47,1 17,86 0,7 0,7 

65,4 48,4 16,97 0,7 0,7 
65,5 47,8 17,71 0,7 0,7 
65,7 48,1 17,54 0,7 0,7 . 
65,3 48,2 17,17 0,7 0,7 
65,4 47,9 17,5 0,7 0,7 
34,67 28 6,67 0,7 0,7 



#129341# Отчёт за период с 20.04.2025 по 20.05.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

6492 
7413 
ВКТ-7 

00119980 
2 
23.05.2025 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

d~i' 
dV2, dVЗ, dMI, 

ос Гкал Гкал мЗ мЗ т 

21 ,04.2025 - 0,453 0,423 8,~5 1,39 о 8,73 
22.04.2025 - 0,433 0,4 8, ~ 1,45 о 8,22 
23.04.2025 - 0,008 0,006 о 1 0,09 о 0,2 
24.04.2025 - 0,005 0,003 0,16 0,1 о 0,16 
25.04.2025 - 0,006 0,004 0,17 0,09 о 0,17 
26.04.2025 - 0,183 0,13 4,7/5 2,26 о 4,75 
27.04.2025 - 0,014 0,012 0,27 0,07 о 0,27 
28.04.2025 - 0,007 0,003 О,~ 1 0,16 о 0,21 
29.04.2025 - 0,436 0,402 8,~9 1,39 о 8,19 
30.04.2025 - 0,412 0,376 7,~8 1,53 о 7,89 
01 .05.2025 - 0,15 0,098 4,* 2,34 о 4,14 
02.05.2025 - 0,024 0,023 О,~3 0,03 о 0,42 
03.05.2025 - 0,007 0,004 0,119 0,11 о 0,19 
04.05.2025 - 0,158 0,103 4,~5 2,31' о 4,25 
05.05.2025 - 0,472 0,44 8,715 1,41 о 8,62 
06.05.2025 - 0,421 0,385 8,27 1,4 о 8,18 
07.05.2025 - 0,407 -0,001 7,77 1,52 -0,01 -0,01 
08.05.2025 - 0,38 0,345 7,42 1,71 о 7,33 
09.05.20:iS · - 0,115 0,059 3,58 2,5 о 3,58 
10.05.2025 - 0,038 0,037 0,62 0,02 о 0,61 
11 .05.2025 - 0,116 0,06 3,61 2,45 о 3,61 
12.05.2025 - 0,408 0,368 7,71 1,49 о 7,62 
13.05.2025 - 0,407 0,37 7,76 1,55 о 7,64 
14.05.2025 - 0,38 0,345 7,42 1,71 о 7,33 
15.05.2025 - 0,415 0,38 7,99 1,53 о 7,89 
16.05.2025 - 0,007 0,005 0,18 0,09 о 0,18 
17.05.2025 - 0,075 0,015 3,1,7 2,75 о 3,17 
18.05.2025 - 0,084 0,026 3, 2,67 о 3,3 
·19.05.2025 - 0,435 0,404 8, 4 1,46 о 8,23 
20.05.2025 - 0,467 0,429 9,14 1,83 о 9,02 
Итого : - 6,923 5,654 143 24 39,41 -0,01• 134,09 

Общее в емя аботы сие темы . р р 1 

Пер:иод нормальной раб(!)ты системы 
11 - 1 . оказания интеграторов; 

1 УЗ, 
Дата Q, Гкал Vl , мЗ v2, мr мЗ 

Мl , т М2,т 

20.04.2025 377,528 7752,15 122м 0,01 7680,8 1228,4 
20.05.2025 384,451 7895,39 1267,&1 о 7814,89 1267,81 

Подпись_ абонента 

:. 
Представитель теплоснабжения 

dМ2, dMg, dТNar, dTtn, 
TekErr, 

tl, t2, 
т т ч ч ос ос 

1,39 7,34 24 о о 56,4 28,8 
1,45 6,77 24 о о 57,9 29,6 
0,09 0,11 1 о о 51,2 29,1 
0,1 0,06 1 о о 50,7 27,5 

0,09 0,08 1 о о 53,2 28,2 
2,26 2,49 24 о о 51,9 28,1 
0,07 0,2 1 о о 58 30 
0,16 0,05 1 о о 55 31,3 
1,39 6,8 24 о о 58 28,6 
1,53 6,36 24 о о 57,8 28,9 
2,34 1,8 24 о о 51 ,8 27,9 
0,03 0,39 1 о о 59,5 28,5 
0,11 0,08 1 о о 51,6 27,6 
2,31 1,94 24 о о 52,5 28,1 
1,41 7,21 24 о о 59,5 28,3 
1,4 6,78 24 о о 56,1 27,5 

1,52 6,16 -1 -1 о 58,8 28,3 
1,71 5,62 24 о о 58,8 28,9 
2,5 1,08 24 о ·О 50,7 26,4 

0,02 0,59 1 о о 62,8 32,6 
2,45 1,16 24 о о 50,5 26,2 
1,49 6,13 24 о О , 58,5 26,9 
1,55 6,09 24 о о 58,9 28,5 
1,71 5,62 24 о о 58,8 28,9 
1,53 6,36 24 о о 58,1 28,8 
0,09 0,09 1 о о 54,2 32,3 
2,75 0,42 24 о о 47,8 28,1 
2,67 0,63 24 о о 47,8 28,1 
1,46 6,77 24 о о 58,2 29,9 
1,83 7,19 24 о о 58,4 32,9 

39,41 102,37 488 -1 - 55,45 28,83 

720 час. 
488 час. 

td, 
pl, р2, 

МПа МПа 

27,59 0,7 0,7 
28,33 0,7 0,7 
22,03 0,7 0,7 
23,16 0,7 0,7 
24,91 0,7 0,7 
23,76 0,7 0,7 
28,04 0,7 0,7 
23,67 0,7 0,7 
29,43 0,7 0,7 
28,88 0,7 0,7 
23,93 0,7 0,7 
30,96 0,7 0,7 

24 0,7 0,7 
24,42 0,7 0,7 
31,15 0,7 0,7 
28,6 0,7 0,7 
30,49 0,7 0,7 
29,85 0,7 0,7 
24,31 0,7 0,7 
30,29 0,7 0,7 
24,34 0,7 0,7 
31,58 0,7 0,7 
30,39 0,7 0,7 
29,85 0,7 0,7 
29,26 0,7 0,7 
21,83 0,7 0,7 
19,73 0,7 0,7 
19,71 0,7 0,7 
28,28 0,7 0,7 
25,54 0,7 0,7 
26,61 0,7 0,7 


